
468-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

15.02.2012 № 3/3 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "Об избрании первого заместителя 
председателя Законодательного Собрания Пермского 
края" (вносит депутат Сухих В.А.) 
 

Заслушав информацию Сухих Валерия Александровича, председателя 

Законодательного Собрания Пермского края, комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 

1. Рассмотреть и принять проект постановления Законодательного 

Собрания Пермского края "Об избрании первого заместителя председателя 

Законодательного Собрания Пермского края". 

2. Поддержать кандидатуру Папкова Игоря Валентиновича на должность 

первого заместителя председателя Законодательного Собрания Пермского края. 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


